

Форма по ОКД Код 0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) В лице директора ООО СЗ «МАГМА-Строй» Казюкова М.А., действующего на основании Устава

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычев А. Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Сентябрь

Объект:

Полежаева Д. 94 содержание мест общего пользования и придомовой территории МКД

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с по

Номер документа	Дата составления
1	29.10.21

01.09.21	30.09.21
----------	----------

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Сметная стоимость: **68.592** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.599** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **52.396** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Молдова". Республика Молдова. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
							измерения	на единицу измерения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши с 1 го по верхние этажи, лифт	100 м2	398,749	89,69	35 764,96		

Объем: 3067,3*13

1.1. 31.0010 Рабочий среднего звязда 1 1.026 409,11647 87,420 35 764,96

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП						25% 3% 46 047,39	8 941,24 1 341,19 46 047,39
2.	Э01-03-001-39 Мытье лестничных площадок и маршей 1го этажа	Объем: 225,5*22	100 м2	49,61	132,62	6 579,09		
2.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	1.517	75,25837	87,420	6 579,09 25% 1 644,77 246,72 8 470,58	
3.	Э01-03-001-43 Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 18й этажи	Объем: 900*1	100 м2	9	113,65	1 022,81		
3.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	1,3	11,7	87,420	1 022,81 25% 255,70 38,36 1 316,87	
4.	Э01-01-001-38 Подметание придомовой территории	Объем: 2300*18	1000 м2	41,4	116,62	4 828,00		
4.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	1,334	55,2276	87,420	4 828,00 25% 1 207,00 181,05 6 216,05	
5.	Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 600*19	100 м2	114	11,28	1 285,60		
5.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	0,129	14,706	87,420	1 285,60 25% 321,40 48,21 1 655,21	
6.	Э01-01-001-36 Уборка отмосток	Объем: 150*4	100 м2	6	322,06	1 932,33		
6.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	3,684	22,104	87,420	1 932,33 25% 483,08 72,46 2 487,87	
7.	Э01-03-001-49 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила	Объем: 36*1	100 м2	0,36	158,84	57,18		
7.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Чел.-ч	1,817	0,65412	87,420	57,18 25% 14,30 2,14 73,62	

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-03-001-46	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - двери	100 м2		4.32	199.67	862.56
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	2.284	9.86688	87.420 25% 3%	862.56 215.64 32.35 1 110.55
9.	Э01-03-001-54	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - шкафы для электрощитков и слаботоочных устройств	100 м2		0.18	354.05	63.73
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	4.05	0.729	87.420 25% 3%	63.73 15.93 2.39 82.05
10.	С 1.	Ведро 12л	шт		2	70.00	140.00
11.	С 2.	Веник "Сорго"	шт		1	150.00	150.00
12.	С 3.	Метла уличная	шт		1	150.00	150.00
13.	С 4.	Швабра деревянная	шт		1	119.50	119.50
14.	С 5.	Перчатки резиновые	пара		1	65.00	65.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

53 020.76
53 020.76
13 099.07
1 964.86
68 084.69
68 084.69
13 099.07
1 964.86
52 396.26
52 396.26
599.36244
599.36244
624.50
448.51

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							0.03
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.							58.95
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.							68 592.15

Сдан: Директор ООО «ДомкомСервис» / А.Ф. Марьев

М.П.



Принял: Директор ООО СЗ «МАРИЯ-Строй» (Должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

/ М.А. Кляков

Mariya

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Форма по МДС 81-35.2004

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бякиной Н.М. (ка.№ 56)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марьчева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Октябрь

Объект: Полежаева Д. 94 содержание мест общего пользования и придомовой территории, техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

по ОКТО
по ОКТО
по ОКТО

номер
дата

Номер документа

1 30.11.21

А К Т

Отчетный период
с по
01.10.21 31.10.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **45.257** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.314** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **28.712** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши с 1 го по верхние этажи, лифт	100 м2		158.22		89.69	14 191.21

Э1-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 1758*9

чел.-ч 1.026 162.33372

87.420

14 191.21

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей	1го по 5ий этажи				
2.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 294*2	100 м2		5.88	132.62
		Накладные расходы		чел.-ч	1.517	8.91996	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							18 271.18
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 18й этажи					
3.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1758*1	100 м2		17.58	113.65
		Накладные расходы		чел.-ч	1.3	22.854	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							1 997.90
4.	Э01-01-001-38	Подметание придомовой территории					
4.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1938*11	1000 м2		21.318	116.62
		Накладные расходы		чел.-ч	1.334	28.438212	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							2 486.07
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
5.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 1148*8	100 м2		91.84	11.28
		Накладные расходы		чел.-ч	0.129	11.84736	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							1 035.70
6.	Э01-01-001-47	Уборка газонов - газонов средней засоренности от листьев					
6.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 550*4	100 м2		22	102.02
		Накладные расходы		чел.-ч	1.167	25.674	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							2 244.42
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток					
7.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 87*5	100 м2		4.35	322.06
		Накладные расходы		чел.-ч	3.684	16.0254	87.420
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							1 400.94
							2 889.69
							1 400.94
							1 400.94
							350.24
							52.54
							1 803.71

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*1 100 урн	чел.-ч	6.7	0.134	87.420 25% 3%
							11.71 2.93 0.44 15.08
9.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 2300*1 1000 м2	чел.-ч	4	9.2	119.770 25% 3%
9.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					1 101.88 275.47 41.32 1 418.67
10.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 1200*1 1000 м2	чел.-ч	4	4.8	119.770 25% 3%
10.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					574.90 143.73 21.56 740.18
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 2300*1 1000 м2	чел.-ч	4	9.2	119.770 25% 3%
11.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					1 101.88 275.47 41.32 1 418.67
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 2300*1 1000 м2	чел.-ч	4	9.2	119.770 25% 3%
12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					1 101.88 275.47 41.32 1 418.67
13.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк	чел.-ч	0.56	1.12	60.22 107.530 25% 3%
13.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					120.43 30.11 4.52 155.05

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э03-09-001-97	Установка информационной таблички, ящика для ключей					
14.1.	Э1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	шт.	2		172.32	344.63
14.2.	ХЗ3-0206	Древо электрические	Маш.-ч	0.12	0.24	117.320	305.03
14.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.02	0.04	9.17	2.20
		Накладные расходы	(1)			935.00	37.40
		Сметная прибыль				217.73	8.71
		Всего с НР и СГ				25%	86.16
						3%	12.92
15.	С 1.	Табличка ПВХ 3 мм(0,3*0,23м)					443.71
16.	С 2.	Ключница КЛ-60 с брелками	шт	1		235.00	235.00
17.	Э03-09-003-08	Изготовление и установкой из вспененного каучука, вспененного полиэтилена (заготовление и установка бирок на стойки ХВС, ГВС - 30шт.)	шт	1		1 890.00	1 890.00
17.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	10 м трубопро вода	0.2	2 003.33	400.67	
17.2.	ХЗ3-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	Маш.-ч	1.17	0.234	122.390	258.49
17.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.75	0.15	8.24	1.93
		Накладные расходы	(1)			935.00	140.25
		Сметная прибыль				217.73	32.66
		Всего с НР и СГ				25%	100.17
						3%	15.03
18.	С 3.	Стеклопластик рулонный теплоизоляционный(РСТ-250П,100 м)					515.86
19.	С 4.	Антимагнитная пломба АМ (установка пломб на ИПУ в квартирах собственников)	п.м	2		67.65	135.30
		Итого по акту	шт.			314	17.45
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					5 479.30
		- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-14, 17)					36 633.60
		- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14, 17)					7 223.50
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 083.53
		ВСЕГО ПО АКТУ					44 940.63
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					44 940.63
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					7 223.50
		Оплата основных рабочих					1 083.53
		Сметная заработная плата					28 712.22
		Трудозатраты осн. рабочих					28 712.22

1.2	1.2	1.2	1.2	1.2	1.2	1.2	1.2
1.1	1.1	1.1	1.1	1.1	1.1	1.1	1.1
1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
0.9	0.9	0.9	0.9	0.9	0.9	0.9	0.9
0.8	0.8	0.8	0.8	0.8	0.8	0.8	0.8
0.7	0.7	0.7	0.7	0.7	0.7	0.7	0.7
0.6	0.6	0.6	0.6	0.6	0.6	0.6	0.6
0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5
0.4	0.4	0.4	0.4	0.4	0.4	0.4	0.4
0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3	0.3
0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2	0.2
0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1	0.1
0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0

1 2

3

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

4 5 6 7 8

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							314,45865
Стоимость механизмов							7 739,60
Затраты на эксплуатацию машин							181,78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							181,78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							247,33
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							32,51
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							36,36
Работа выполнена полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.							45 256,83
Претензий по выполнению условий Договора Сторонам друг другу не имеют.							

Сдан: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



(Signature)
/ А.Ф. Марычев
(должность, подпись, Ф.И.О.)

(Signature)
/ Н. М. Евкина
(должность, подпись, Ф.И.О.)

(Handwritten mark)

Инвестор

Форма по ОКПД 0322005
 Код

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бякиной Н.М. (ка.№ 56)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Ноябрь

Полежаева д. 94 содержание мест общего пользования и придомовой территории, техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер
 дата

А К Т	Номер документа	Дата составления
1	1	30.12.21

Вид операции	Отчетный период
	с по
	01.11.21 30.11.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **55.442** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.282** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **26.997** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	1	2	3	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
						Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши	100 м2	17.64	103.16	1 819.66					
Нижних трех этажей: лифт											

1.1. эл-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 294*6

чел.ч/г 1.18 20.8152 87.420 1 819.66

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП				25% 3%	454.92 68.24
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши с 1 го по верхние этажи, лифт	100 м2	105.48	89.69		2 342.81
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1758*6 Чел.-ч	1.026	108.22248	87.420 25% 3%	9 460.81 2 365.20 354.78
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей 1го по 3ий этажи	100 м2	8.82	132.62		1 169.67
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 294*3 Чел.-ч	1.517	13.37994	87.420 25% 3%	1 169.67 292.42 43.86
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 18й этажи	100 м2	17.58	113.65		1 997.90
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1758*1 Чел.-ч	1.3	22.854	87.420 25% 3%	1 997.90 499.48 74.92
5.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	57.4	11.28		647.31
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1148*5 Чел.-ч	0.129	7.4046	87.420 25% 3%	647.31 161.83 24.27
6.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	4.35	322.06		1 400.94
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 87*5 Чел.-ч	3.684	16.0254	87.420 25% 3%	1 400.94 350.24 52.54
7.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.42	585.71		246.00
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*21 Чел.-ч	6.7	2.814	87.420 25% 3%	246.00 61.50 9.23
							316.73

1	2	3	4	5	6	7	8	
8.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега						
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 714*5	Чел.-ч	2.334	8.33238	87.420 25% 3%	728.42 182.11 27.32
9.	Э01-01-001-02	Посылка территории						
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 714*3	Чел.-ч	2.167	4.641714	87.420 25% 3%	405.78 101.45 15.22
10.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега						
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 714*1	Чел.-ч	2.984	21.30576	87.420 25% 3%	1.862.55 465.64 69.85
11.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола						
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*5	Чел.-ч	0.399	5.985	87.420 25% 3%	523.21 130.80 19.62
12.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)						
12.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 1224*4	Чел.-ч	1.155	5.65488	286.510	1.620.18
12.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		Маш.-ч (1)	1.155	5.65488	639.11 286.51 25% 3%	3.614.09 1.620.18 903.52 135.53
13.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи после механизированной уборки						
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*5	МЗ Чел.-ч	0.252	3.78	87.420 25% 3%	330.45 82.61 12.39
								4.653.14
								330.45
								425.45

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	С 1.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт МРК по 1т	тонна	4			
15.	С 2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460х340 без черенка	шт.		0.3	5 500.00	1 650.00
16.	С 3.	Лопата штыковая прямоугольная	шт.		1	260.00	260.00
17.	С 4.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.		1	115.00	115.00
18.	С 5.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт.		1	230.00	230.00
19.	С 6.	Перчатки Резин-Др.Клим М	шт.		2	40.00	80.00
20.	С 7.	Перчатки хоз.	пара		1	26.70	26.70
21.	С 8.	ч/с-ДЖБелизна 1 л.	пара		1	13.00	13.00
22.	С 9.	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м светлое,прошивка.	шт.		2	18.40	36.80
23.	С 10.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	п.м.		2	47.90	95.80
24.	С 11.	ч/с Хелп Д/стекло -500 мл Курок	шт.		1	47.00	47.00
25.	С 12.	Мешки для мусора (120л 680мм*1080мм,70мкм)	шт.		1	48.12	48.12
26.	С 13.	Средство чистящее 600 мл	шт.		5	11.99	59.95
27.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.		1	254.00	254.00
27.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		4	119.770	1 101.88
		Накладные расходы				25%	275.47
		Сметная прибыль				3%	41.32
		Всего с НР и СТ					1 418.67
28.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.		1	479.08	479.08
28.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		4	119.770	574.90
		Накладные расходы				25%	143.73
		Сметная прибыль				3%	21.56
		Всего с НР и СТ					740.18
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.		1	479.08	479.08
29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		4	119.770	1 101.88
		Накладные расходы				25%	275.47
		Сметная прибыль				3%	41.32
		Всего с НР и СТ					1 418.67
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.		1	479.08	479.08
30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч		4	119.770	1 101.88
		Накладные расходы				25%	275.47
		Сметная прибыль				3%	41.32
		Всего с НР и СТ					1 418.67

Объем: 2300*1

Объем: 2300*1

Объем: 1200*1

Объем: 2300*1

Рабочий среднего разряда 4
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

чел.-ч 4 9.2 119.770 25% 41.32 1 101.88

1000 м2 2.3 479.08 1 101.88

чел.-ч 4 9.2 119.770 25% 41.32 1 101.88

чел.-ч 4 4.8 119.770 25% 21.56 574.90

чел.-ч 4 9.2 119.770 25% 41.32 1 101.88

1 101.88

1 101.88

1 101.88

1 101.88

1 101.88

		3				8			
		4	5	6	7				
31.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке							
31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда Э							
		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СИ							
		1 СТОЯК		4		60,22		240,87	
		цел.-ч	0,56	2,24	107,530	25%	240,87		
						3%	60,22		
							9,03		
							310,12		
32.	Э03-02-001-69	Обшивка стен плитами древесностружечными (обшивка стен пассажирского лифта)							
32.1.	Э1-0032	Рабочий среднего разряда Э,2							
32.2.	ХЗ3-1531	Пила дисковая электрическая							
32.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т							
		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СИ							
		100 м2 обшивки стен (за вычетом проемов)		0,08		8 748,07		699,85	
		цел.-ч	75,3	6,024	109,970		662,46		
		маш.-ч	0,75	0,06	6,60		0,40		
		мэш.-ч	0,49	0,0392	943,64		36,99		
		(1)			238,39	25%	9,34		
							174,96		
							26,24		
							901,06		
33.	С14.	Плита ориентированно-стружечная (OSB-3)2500*1250 6мм							
34.	С15.	Антимагнитная плomba АМ (установка плomba на ЛПУ в квартирах собственников)							
		шт.		3	1 295,00		3 885,00		
35.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления по вх.д.177 от 30.11.2021 (ООО Техно-С)								
		шт.		102	17,45		1 779,90		
		руб.		8800	1,00		8 800,00		
		ИТОГО ПО АКТУ							
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
		НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-13, 27-32)							46 409,32
		СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-13, 27-32)							46 409,32
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							7 257,01
		ВСЕГО ПО АКТУ							1 088,55
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							54 754,88
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							54 754,88
		Оплата основных рабочих							7 257,01
		Оплата механизаторов							1 088,55
		Сметная заработная плата							25 376,57
		Трудовые затраты осн. рабочих							1 620,18
		Трудовые затраты механизаторов							26 996,75
		Нормативная трудоемкость							276,22447
		Сметная стоимость материалов							5,65488
									281,87935
									17 381,27

1 2 3 4 5 6 7 8

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

3 651,48
2 031,30
248,48
32,66
406,26
55 442,28

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



(Handwritten signature in blue ink)

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев
/ Н. М. Бакина

(Handwritten signature in blue ink)

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКДЛ
Код
0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя Совета МКД Бяжиной Н.М. (ка.№56)
Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАБРЬ

Объект:
Полежавая 94 содержание мест общего пользования и придомовой территории, техническое обслуживание общего имущества

Вид деятельности по ОКДЛ		Вид операции	
номер	дата	номер	дата
1	31.01.2022		
Договор подряда (контракта)		Отчетный период	
		с	по
		01.12.2021	31.12.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **69,826** тыс. руб.
Монтажных работ: **2,329** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0,343** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **32,099** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 301-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт 100 м2 23,52 103,16 2 426,22

1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 294*8	чел.-ч	1,18	27,7536	87,420 25% 3%	2 426,22 606,55 90,98
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши с лго по верхние этажи, лифт	Объем: 1758*6	100 м2			89,69	9 460,81
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	1,026	108,22248	87,420 25% 3%	9 460,81 2 365,20 354,78
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с лго по 3й этажи	Объем: 294*4	100 м2			11,76	132,62
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	1,517	17,83992	87,420 25% 3%	1 559,57 389,89 58,48
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с лго по 18й этажи	Объем: 1758*1	100 м2			17,58	113,65
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	1,3	22,854	87,420 25% 3%	1 997,90 499,48 74,92
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмоеток	Объем: 87*5	100 м2			4,35	322,06
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	3,684	16,0254	87,420 25% 3%	1 400,94 350,24 52,54
6.	Э01-01-001-77	Подметание свежесыпавшего снега	Объем: 714*9	1000 м2			6,426	204,04
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		чел.-ч	2,334	14,998284	87,420 25% 3%	1 311,15 327,79 49,17
7.	Э01-01-001-02	Посылка территории	Объем: 714*9	1000 м2			6,426	189,44
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы		чел.-ч	2,167	13,925142	87,420 25%	1 217,34 304,34

Сметная прибыль

3%

45.65
1 567.33

Всего с НР и СП

8.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега - Иклас территории	100 м2	21.42	260.86	5 587.65
-----------	----------------------	--	---------------	--------------	---------------	-----------------

Объем: 714*3

8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.984	63.91728	87.420	5 587.65
------	---------	----------------------------	--------	-------	----------	--------	----------

Накладные расходы

25%

1 396.91

Сметная прибыль

3%

209.54
7 194.10

Всего с НР и СП

9.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	3.672	843.63	3 097.79
-----------	----------------------	--	----------------	--------------	---------------	-----------------

Объем: 1224*3

9.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.32	4.84704	286.510	1 388.73
------	------------	--------------------------	--------	------	---------	---------	----------

Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.)

Маш.-ч

1.32

Накладные расходы

25%

286.51

Сметная прибыль

3%

774.45
116.17
3 988.40

Всего с НР и СП

10.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.46	585.71	269.43
------------	----------------------	------------------------------	----------------	-------------	---------------	---------------

Объем: 2*23

10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	3.082	87.420	269.43
-------	---------	----------------------------	--------	-----	-------	--------	--------

Накладные расходы

25%

67.36

Сметная прибыль

3%

10.10
346.89

Всего с НР и СП

11.	Э01-01-001-48	Уборка территории средней засоренности от случайного мусора	100 м2	57.4	11.28	647.31
------------	----------------------	--	---------------	-------------	--------------	---------------

Объем: 1148*5

11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	7.4046	87.420	647.31
-------	---------	----------------------------	--------	-------	--------	--------	--------

Накладные расходы

25%

161.83

Сметная прибыль

3%

24.27
833.41

Всего с НР и СП

12.	С1.	Веник	руб	120	1.00	120.00
13.	С2.	Перчатки нейлоновые с покрытием точка	руб	16.9	1.00	16.90
14.	С3.	Перчатки резиновые хоз	руб	41	1.00	41.00
15.	С4.	Полотно техническое ПП плотное 150*50	руб	47.9	2.00	95.80
16.	С5.	Порошок Сорти	руб	47	1.00	47.00
17.	С6.	Средство чистящее Белизна	руб	22	2.00	44.00
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.706	479.08	338.23

18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.824	119.770	338.23
-------	---------	----------------------------	--------	---	-------	---------	--------

Накладные расходы

25%

84.56
3%

Сметная прибыль

12.68

		Всего с НР и СТ						435.47	
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3891	479.08	665.49			
19.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч (1)	4 0.01	5.5564 0.0008	119.770 943.64	25% 0.19	166.37 66.06	665.49 340.20
20.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3891	479.08	665.49			
20.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч (1)	4 5.86	5.5564 0.0586	119.770 1.371.88	25% 0.0586	166.37 80.39	665.49 16.79
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3891	479.08	665.49			
21.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч (1)	4 0.01	5.5564 0.0008	119.770 943.64	25% 0.19	166.37 66.06	665.49 340.20
22.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	2	60.22	120.43			
22.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч (1)	0.56 0.01	1.12 0.0008	107.530 943.64	25% 0.19	30.11 66.06	120.43 340.20
23.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.08	3 302.85	264.23			
23.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	2.576	102.280		263.47	
23.2.	к40-0001	Автомобили бортовне, грузоподъемность до 5 т Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Маш.-ч (1)	0.01	0.0008	238.39	25% 9.91	66.06 340.20	0.19 264.23
24.	Э01-01-001-105	Установка новогоданей елки	100 шт.	0.01	153 850.74	1 538.51			
24.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	5.86	0.0586	286.510		16.79	
24.2.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	17.58	0.1758	97.040		17.06	
24.3.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	17.58	0.1758	119.770		21.06	
24.4.	к12-1342	Машины дорожные комбинированные 170 кВт (230 л.с.)	Маш.-ч (1)	5.86	0.0586	1.371.88		80.39	
24.5.	с414-9001-1	Пикета "Нордман" 140-175см Накладные расходы	шт (1)	100	1	1 420.00	25%	384.63	1 420.00

		Сметная прибыль		3%	57.69
		Всего с НР и СИ			1 980.83
25.	С7.	Подставка под новогородную ель d40см		руб	350
26.	Э02-02-003-02	Прокладка электрической сети			1 000
					350.00
26.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3			
		Провода 3*1,5			
26.2.	С502-9001-1	Накладные расходы			
		Сметная прибыль			
		Всего с НР и СИ			2 041.32
27.	С8.	Гофра для проводки d16мм		руб	20
28.	Э02-01-003-02	Установка штепсельных розеток и выключателей			18.00
					75.27
28.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3			
		Накладные расходы			
		Сметная прибыль			
		Всего с НР и СИ			96.91
29.	С9.	Розетка ОП 1-ая с крышкой		руб	180
30.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей			1.00
					223.10
30.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3			
30.2.	С300-0031-1	Выключатель автомат однополюсный 16АСВА47-29			
		Накладные расходы			
		Сметная прибыль			
		Всего с НР и СИ			287.24
31.	Э03-06-001-15	Ремонт металлических ограждений мелкий			1 361.46
31.1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1			
31.2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)			
		Накладные расходы			
		Сметная прибыль			
		Всего с НР и СИ			1 752.88
32.	С10.	Бур по бетону d10*300		руб	130
33.	С11.	Сталь перид д-10 (1.95л/м)		руб	130
34.	С12.	Труба электросварная 20*1,5*6		руб	85
35.	С13.	Труба отреза 10		руб	10
					200.00

36. Э03-08-001-30 Окрашивание металлических поверхностей (Метал решетка)

				100 м2 окрашив земной поверхно сти	0.048	9 085.61	436.11	
36.1.	31-00030	Рабочий среднего разряда 3		цел.-ч	30.7	1.4736	107.530	158.46
36.2.	440-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0.01	0.00048	943.64	0.45
				(1)			238.39	0.11
36.3.	С113-9400-1	Грунт-Эмаль 3 в 1 серая 0,9кг		шт	21	1.008	275.00	277.20
		Накладные расходы					25%	109.03
		Сметная прибыль					3%	16.35
		Всего с НР и СТ						561.49
37.	С14.	Замок навесной Д-01-50		руб		240	1.00	240.00
38.	С15.	Ключ дубликат		руб		100	2.00	200.00
39.		Аварийное техническое обслуживание по вх.д.441 от 31.12.2021		руб		5503.79	1.00	5 503.79
40.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации , системы звукового оповещения, системы дымоудаления Полежаева 94 по вх.д.191 от 31.12.2021		руб		8800	1.00	8 800.00

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 26, 30)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 26, 30)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 18-24, 28, 31, 36)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 18-24, 28, 31, 36)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

. ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								58 473.90
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								1 808.59
Оплата основных рабочих								452.15
Оплата основных рабочих								67.82
Сметная заработная плата								2 328.56
Трудозатраты осн. рабочих								56 665.31
Трудозатраты механизаторов								8 776.71
Нормативная трудоемкость								1 316.51
Сметная стоимость материалов								66 758.53
Стоимость механизмов								69 087.09
Затраты на эксплуатацию машин								9 228.86
								1 384.33
								30 693.34
								1 405.52
								32 098.86
								338.57711
								4.90564
								343.48275
								24 466.41
								3 314.14
								1 908.62

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	316.00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	41.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	381.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		69 826.34

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Деловая Сторона друг к другу не имеет.



Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П. Директор

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Н.М. Бякина

М.П.